
1 2 3 4

D

C

B

A

TRAPPHUSHISS

BEFINTLIG KÄLLARE FYLLS

KONNEKTIONSLINJE

B B

C

C

ELRUM

TEKNIKRUM

+207.60

STÄD

X2

Y2

X1

Y1

A A

se Ritn A-40-1-0912 för förklaringar

FÖRKLARINGAR

FÖRESKRIFTER

HÄNVISNINGAR

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10m

SKALA 1:100 SKALA NUMMER

UPPDRAG NR

DATUM

RITAD AV

BET

HANDLÄGGARE

ANSVARIG

A
K
E
V
M

Okidoki Arkitekter AB
Kastellgatan 1, 413 07 Göteborg TEL: 031-352 46 60

NORR

Integra Engineering AB
Borgmästargränd 3, 553 20 Jönköping TEL: 010-102 51 00

Eksjö Elteam AB
Surbrunnsgatan 1, 575 21 Eksjö TEL: 0381-661 672

Bodafors Plåt AB
Ängsgatan 2, 571 62 Bodafors TEL: 0380-37 02 97

AB Gilbert Gustafssons Entreprenadfirma
Vimmerbyallén 9, 598 40 Vimmerby TEL: 0381-125 52

W Antach VVS-teknik AB
Oxtorgsgatan 3, 553 17 Jönköping TEL: 036-440 20 30

A1
A3

SP Sandbäckens Sprinkler Mitt AB
Sunnorpsgatan 6, 58273 Linköping TEL: 0730-840 05 75

SK Kreativa Storkök Sverige AB
Blåportsgatan 7A, 371 42 Karlskrona TEL: 0708-17 67 53
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A-40-1-0910

BYGGHANDLING

NYBYGGNAD FLERBOSTADSHUS
PLAN 09 KÄLLARE ÖVERSIKT

AC/GH A.CEDERBERG

R. STARK

Ciselören 1

1:100
1:200

BET ANT ÄNDRINGEN AVSER SIGN DATUM

A Revision A AC 2019-02-12
B Justerad slipstext AC 2019-03-11



15

IMKÅPA

VE
NT

.S
KÄ

RM

1 2 3 4

D

C

B

A

G3

K/F

SOPRUM

HISS

32.0 m²

Lgh 01, 13A-1001
1 RoK

51.5 m²

Lgh 02, 13B-1001
2 RoK

WC/DUSCH

SOVRUMHALL

KÖK

HALL

RUM

ARENDT BYGGMÄSTARES GATA 13A-D 

RWC

R
ES

T
R
ES

T
PA

PP

MAT

MAT

PLAST

TIDN.

MET.

F.GL.

OF.GL

+210.60

+210.40 +210.40

+210.60

KÖK VARDAGSRUM

FÖRRUM

KONNEKTIONSLINJE

63.0 m²

Lgh 03, 13C-1001
2 RoK

SOVRUM

WC/DUSCH

HALL

KLK

VARDAGSRUM

KÖKTP

TP

A A

B B

C

C

DM

HS6 ST6

DM

DM K/F

G1G1

+210.75
FRD 3:a

FÖRRÅD CYKEL/BV/RS

+210.60

+210.75

WC/DUSCH

FRD 1:a FRD 1:a
FRD 2:a

FRD 2:a

FRD 2:a

FRD 3:a
FRD 2:a FRD 2:a

FRD 2:a
FRD 2:a

FRD 2:a

TP
WC/DUSCH

WC

LÄGENHETSFÖRRÅD

OMKL

WC/DUSCH

FLÄKTRUM

K

F

FLÄKTRUM

TP

X2

Y2

X1

Y1

G1
G2
G2

G2 G1G2

ST1

TRAPPHUS

MAT

ELC

RESTAURANGKÖK
KÖKS-/TORRFÖRRÅD

VARUMOTTAGNING

DISKRUM

RESTAURANGMATSAL

RESTAURANGMATSAL

KYLRUM DRYCKES-
KYL

SLUSS

Se Ritn A-40-1-0912 för förklaringar.
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HÄNVISNINGAR
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SKALA 1:100 SKALA NUMMER

UPPDRAG NR

DATUM

RITAD AV

BET

HANDLÄGGARE

ANSVARIG

A
K
E
V
M

Okidoki Arkitekter AB
Kastellgatan 1, 413 07 Göteborg TEL: 031-352 46 60

NORR

Integra Engineering AB
Borgmästargränd 3, 553 20 Jönköping TEL: 010-102 51 00

Eksjö Elteam AB
Surbrunnsgatan 1, 575 21 Eksjö TEL: 0381-661 672

Bodafors Plåt AB
Ängsgatan 2, 571 62 Bodafors TEL: 0380-37 02 97

AB Gilbert Gustafssons Entreprenadfirma
Vimmerbyallén 9, 598 40 Vimmerby TEL: 0381-125 52

W Antach VVS-teknik AB
Oxtorgsgatan 3, 553 17 Jönköping TEL: 036-440 20 30

A1
A3

SP Sandbäckens Sprinkler Mitt AB
Sunnorpsgatan 6, 58273 Linköping TEL: 0730-840 05 75

SK Kreativa Storkök Sverige AB
Blåportsgatan 7A, 371 42 Karlskrona TEL: 0708-17 67 53

20
19
- 0

3-
08

 1
2:
58

:5
0 2019-03-11

A-40-1-1010

BYGGHANDLING

NYBYGGNAD FLERBOSTADSHUS
PLAN 10 ÖVERSIKT

AC/GH A.CEDERBERG

R. STARK

Ciselören 1

1:100
1:200

BET ANT ÄNDRINGEN AVSER SIGN DATUM



1 2 3 4

D

C

B

A

34.0 m²

Lgh 06, 13D-1108
1 RoK

51.0 m²

Lgh 08, 13D-1106
2 RoK

51.0 m²

Lgh 09,  13D-1105
2 RoK

63.0 m²

Lgh 10, 13D-1104
2 RoK

44.5 m²

Lgh 11, 13D-1103
2 RoK

76.0 m²

Lgh 12, 13D-1101
3 RoK

67.5 m²

Lgh 13, 13D-1102
3 RoK

34.0 m²

Lgh 04, 13D-1109
1 RoK

50.0 m²

Lgh 05, 13D-1110
4 RoK nedre plan

G3

G3

G3 G3G4

GS6

L1

G3 G3

G3G3 L2

G3

TP

TP

TP

WC/DUSCH

SOVRUM

VARDAGSRUM

HALL

KÖK

SOVRUM

VARDAGSRUMKÖK

HALL

WC/DUSCH

WC/DUSCH KLK

SOVRUM

HALL
KÖK

VARDAGSRUM

HALL

WC/DUSCH

SOVRUM

SOVRUM

VARDAGSRUM

KÖK

HALLWC/DUSCH

SOVRUM

FRD 3:a

SOVRUM

SOVRUM

WC/DUSCH

WC/DUSCH

WC/DUSCH

VARDAGSRUM

VARDAGSRUM

RUM
KÖK

VARDAGSRUM

SOVRUM

VARDAGSRUM

HALL

KÖK

KÖK
HALL

KÖK

KÖK

HALL

HALL

HALL

HISS TRAPPHUS

PASSAGE
+214.25

+214.25 +214.25

TPL1

KONNEKTIONSLINJE

G3

TPTP

TP

KÖK

VARDAGSRUM

G7

G7

G3

K/F

DM

DM

GS4K/F DM

ST2 K/F DM

HS6KST6K

K/FHS6KST6K

K/F HS6K

DM

DM

DM

ST6K

HS6K

HS4K

B B

C

C

GS6

ALKOV

G7
G7

GS6

G3

WC/DUSCH

59.0 m²

Lgh 07, 13D-1107
2 RoK

GS6

G3

L1

TP

TP

DM

DM

FRD 4:a

FRD 1:a

DM

ST6K

F

K

K F

F K

F K

X2

Y2

X1

Y1

A A

G3
G4
G4

G3
G4
G4

G4 G3G4ST2

G4 G4 G5

G3 ST2 G3

G3 L1

WC/DUSCH
TP

ST2

K/F

FÖRRÅD

Se Ritn A-40-1-0912 för förklaringar.
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HÄNVISNINGAR
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SKALA 1:100 SKALA NUMMER

UPPDRAG NR

DATUM

RITAD AV

BET

HANDLÄGGARE

ANSVARIG

A
K
E
V
M

Okidoki Arkitekter AB
Kastellgatan 1, 413 07 Göteborg TEL: 031-352 46 60

NORR

Integra Engineering AB
Borgmästargränd 3, 553 20 Jönköping TEL: 010-102 51 00

Eksjö Elteam AB
Surbrunnsgatan 1, 575 21 Eksjö TEL: 0381-661 672

Bodafors Plåt AB
Ängsgatan 2, 571 62 Bodafors TEL: 0380-37 02 97

AB Gilbert Gustafssons Entreprenadfirma
Vimmerbyallén 9, 598 40 Vimmerby TEL: 0381-125 52

W Antach VVS-teknik AB
Oxtorgsgatan 3, 553 17 Jönköping TEL: 036-440 20 30

A1
A3

SP Sandbäckens Sprinkler Mitt AB
Sunnorpsgatan 6, 58273 Linköping TEL: 0730-840 05 75

SK Kreativa Storkök Sverige AB
Blåportsgatan 7A, 371 42 Karlskrona TEL: 0708-17 67 53
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A-40-1-1110

BYGGHANDLING

NYBYGGNAD FLERBOSTADSHUS
PLAN 11 ÖVERSIKT

AC/GH A.CEDERBERG

R. STARK

Ciselören 1

1:100
1:200

BET ANT ÄNDRINGEN AVSER SIGN DATUM



1 2 3 4

D

C

B

A

69.5 m²

Lgh 14, 13D-1201
2 RoK

48.0 m²

Lgh 05, 13D-1110
4 RoK övre plan

80.5 m²

Lgh 15, 13D-1202
3 RoK

G3

G3

G3

G3G6L4

TT

TM

SOVRUM

SOVRUM

SOVRUM

SOVRUM

SOVRUM

SOVRUM

WC/DUSCH

WC/DUSCH

KÖK

KÖK

HALL

HALL

VARDAGSRUM

HISS

TERRASS

TERRASS

TERRASS

VARDAGSRUM

ÖVRE HALL

+217.32

TRAPPHUS

TP

KONNEKTIONSLINJE

ST2

B B

C

C

DM

F

K

ST6 HS6 K/F

DM

G3

KALLVIND

G4

X2

Y2

X1

Y1

A A

L1 G4
G4
G3

L3 G4G4

WC/DUSCH

G7

G7

Se Ritn A-40-1-0912 för förklaringar.
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HÄNVISNINGAR
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DATUM

RITAD AV
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HANDLÄGGARE

ANSVARIG

A
K
E
V
M

Okidoki Arkitekter AB
Kastellgatan 1, 413 07 Göteborg TEL: 031-352 46 60

NORR

Integra Engineering AB
Borgmästargränd 3, 553 20 Jönköping TEL: 010-102 51 00

Eksjö Elteam AB
Surbrunnsgatan 1, 575 21 Eksjö TEL: 0381-661 672

Bodafors Plåt AB
Ängsgatan 2, 571 62 Bodafors TEL: 0380-37 02 97

AB Gilbert Gustafssons Entreprenadfirma
Vimmerbyallén 9, 598 40 Vimmerby TEL: 0381-125 52

W Antach VVS-teknik AB
Oxtorgsgatan 3, 553 17 Jönköping TEL: 036-440 20 30

A1
A3

SP Sandbäckens Sprinkler Mitt AB
Sunnorpsgatan 6, 58273 Linköping TEL: 0730-840 05 75

SK Kreativa Storkök Sverige AB
Blåportsgatan 7A, 371 42 Karlskrona TEL: 0708-17 67 53
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A-40-1-1210

BYGGHANDLING

NYBYGGNAD FLERBOSTADSHUS
PLAN 12 ÖVERSIKT

AC/GH A.CEDERBERG

R. STARK

Ciselören 1

1:100
1:200

BET ANT ÄNDRINGEN AVSER SIGN DATUM



1 2 3 4

D

C

B

A

22
°

45°45°

45
°

4°

6°

4°

6°

KONNEKTIONSLINJE

22°

45° 45°

X2

Y2

X1

Y1

B B

C

C

A A
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°

45
°

45
°

FÖRKLARINGAR

FÖRESKRIFTER

HÄNVISNINGAR

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10m

SKALA 1:100 SKALA NUMMER

UPPDRAG NR

DATUM

RITAD AV

BET

HANDLÄGGARE

ANSVARIG

A
K
E
V
M

Okidoki Arkitekter AB
Kastellgatan 1, 413 07 Göteborg TEL: 031-352 46 60

NORR

Integra Engineering AB
Borgmästargränd 3, 553 20 Jönköping TEL: 010-102 51 00

Eksjö Elteam AB
Surbrunnsgatan 1, 575 21 Eksjö TEL: 0381-661 672

Bodafors Plåt AB
Ängsgatan 2, 571 62 Bodafors TEL: 0380-37 02 97

AB Gilbert Gustafssons Entreprenadfirma
Vimmerbyallén 9, 598 40 Vimmerby TEL: 0381-125 52

W Antach VVS-teknik AB
Oxtorgsgatan 3, 553 17 Jönköping TEL: 036-440 20 30

A1
A3

SP Sandbäckens Sprinkler Mitt AB
Sunnorpsgatan 6, 58273 Linköping TEL: 0730-840 05 75

SK Kreativa Storkök Sverige AB
Blåportsgatan 7A, 371 42 Karlskrona TEL: 0708-17 67 53
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A-40-1-1410

BYGGHANDLING

NYBYGGNAD FLERBOSTADSHUS
PLAN 14 TAKPLAN

AC/GH A.CEDERBERG

R. STARK

ÖVERSIKT

Ciselören 1

1:100
1:200

BET ANT ÄNDRINGEN AVSER SIGN DATUM



77
60

45.0°

74
40

75
30

45
.0°

13 A-G

Alla mått anges i mm
+XX.XX anger färdigt golv

FÖRKLARINGAR

FÖRESKRIFTER

HÄNVISNINGAR
För kulörer och material, se Gestaltningsbilaga

Kulörer provmålas på plats och ska godkännas innan 
utförande.

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10m

SKALA 1:100 SKALA NUMMER

UPPDRAG NR

DATUM

RITAD AV

BET

HANDLÄGGARE

ANSVARIG

A
K
E
V
L

Okidoki Arkitekter AB
Kastellgatan 1, 413 07 Göteborg TEL:031-352 46 60

NORR

ELU konsult AB
Västra Hamngatan 14 TEL:031-339 32 00

GICON Installationsledning AB
Åvägen 17J, 412 51 Göteborg TEL:070-521 32 22

GICON Installationsledning AB
Åvägen 17J, 412 51 Göteborg TEL:070-521 32 22

02landskap Arkitektkontor AB 
Pusterviksgatan 13, 413 01 Göteborg TEL:031-711 14 80

SP Andersson & Hultmark
Elof Lindälvs gata 1, 414 55 Göteborg TEL:070-812 70 60

A1
A320

17
-1
2-

08
 1
3:
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:0
9 2017-12-08

A-40-3-01

BYGGLOVSHANDLING

NYBYGGNAD FLERBOSTADSHUS
FASADER GATA

XXX AC/GH G. HULT

R. STARK

Ciselören 1

1:100
1:200

 1 : 100

FASAD MOT NORRA STORGATAN

 1 : 100

FASAD MOT VAXBLEKAREGRÄND
BET ANT ÄNDRINGEN AVSER SIGN DATUM

 1 : 100

FASAD MOT NORR CISELÖREN 2

 1 : 100

FASAD MOT ARENDT
BYGGMÄSTARESGATA



+210.52

+214.25

+217.32

+210.75

+214.25

+210.52

+214.25

+217.32

+210.75

Alla mått anges i mm
+XX.XX anger färdigt golv

FÖRKLARINGAR

FÖRESKRIFTER

HÄNVISNINGAR
För kulörer och material, se Gestaltningsbilaga

Kulörer provmålas på plats och ska godkännas innan 
utförande.

+210.75

+217.52

+210.52

+214.20

+210.52

+214.25
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ANSVARIG

A
K
E
V
L

Okidoki Arkitekter AB
Kastellgatan 1, 413 07 Göteborg TEL:031-352 46 60

NORR

ELU konsult AB
Västra Hamngatan 14 TEL:031-339 32 00

GICON Installationsledning AB
Åvägen 17J, 412 51 Göteborg TEL:070-521 32 22

GICON Installationsledning AB
Åvägen 17J, 412 51 Göteborg TEL:070-521 32 22

02landskap Arkitektkontor AB 
Pusterviksgatan 13, 413 01 Göteborg TEL:031-711 14 80

SP Andersson & Hultmark
Elof Lindälvs gata 1, 414 55 Göteborg TEL:070-812 70 60

A1
A320
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-1
2-

08
 1
3:
21
:16 2017-12-08

A-40-3-02

BYGGLOVSHANDLING

NYBYGGNAD FLERBOSTADSHUS
FASADER GÅRD OCH SEKTIONER

XXX AC/GH G. HULT

R. STARK

Ciselören 1

1:100
1:200

BET ANT ÄNDRINGEN AVSER SIGN DATUM

 1 : 100

FASAD GÅRD MOT SÖDER/SEKTION
A-A

 1 : 100

FASAD GÅRD MOT VÄSTER/SEKTION
B-B

 1 : 100

FASAD GÅRD MOT NORR/SEKTION C-C
 1 : 100

FASAD GÅRD MOT ÖSTER/SEKTION D-D

A A

B

B

C

C

D D



Ursprungligt räcke Motiv återanvänds Nytt räcke
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